50/2016 e ss.mm.ii. l'avvio della

procedura di gara aperta previa pubblicazione di bando. 

Art.  2).  Di  impegnare  la  somma  annuale  presunta  di  euro  8.000,00  (ottomila/00)

comprensiva di tutti gli oneri inclusa nel Programma Annuale, per un totale di 24.000,00

(ventiquattromila/00) per n. 3 annualità. 

Art. 3). Di individuare, ai sensi dell'art. 95 del D. Lgs. 50/2016, l'offerta più vantaggiosa

quale criterio di scelta del contraente. 

Art. 4). Di evidenziare in tutte le fasi dell'istruttoria il  CIG:  ZB638A06A9 relativo alla

[...]

L’offerta dovrà includere l’accettazione incondizionata di tutte le condizioni previste nel bando 
di gara e allegati. 

L’importo stimato per l’affidamento del servizio di assicurazione per gli alunni e il personale

docente e non docente triennio 2020/2023 è di € 24.000,00 (ventiquattromila/00).